1087
Chiave regolabile a rullino corta
Chiave regolabile a rullino corta, ISO 6787, lunghezza ridotta del 46% rispetto ad una chiave
standard, apertura della ganascia mobile mediante rotazione destrorsa del rullino, scala
millimetrata sulla testa della chiave, corpo in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
N051450150 -,-- 150 34
Chiave regolabile a rullino
Chiave regolabile a rullino ASME B107.100 con testa inclinata di 22°, con doppia
scala: millimetrata e in pollici, apertura rapida della ganascia mobile con
arretramento del rullino o mediante la sua rotazione, corpo in acciaio al cromo
vanadio, esecuzione cromata con testa lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
N052400110 -,-- 5 110 17
N052400150 -,-- 5 150 23
N052400200 -,-- 5 200 33
N052400250 -,-- 5 250 38
Pz.
N052400300 -,-- 5 300 41
N052400380 -,-- 1 380 50
N052400460 -,-- 1 460 63
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)Pz.
Chiave regolabile reversibile a rullino
Chiave regolabile reversibile a rullino ASME B107.100 con testa inclinata di 22°, con
doppia scala: millimetrata e in pollici, apertura rapida della ganascia mobile
con arretramento del rullino o mediante la sua rotazione, corpo in acciaio al cromo
vanadio, esecuzione cromata con testa lucida, impugnatura ergonomica bimateriale.
Inversione della ganascia mobile per operare anche su profili tondi.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
N052940200 -,-- 200 33
N052940250 -,-- 250 38
N052940300 -,-- 300 41
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura max
(mm)
Chiave a forchetta semplice a percussione
Chiave a forchetta semplice a percussione, forchetta inclinata di 15°,
DIN 133, in acciaio speciale alto legato e fosfatato.
Applicazione: per lavori di assemblaggio particolarmente pesanti.
Codice €
Misura
(mm)
Spessore
forchetta (mm)
Lunghezza
(mm)
N058350027 -,-- � 27 16,5 180
N058350030 -,-- � 30 17 190
N058350032 -,-- � 32 17,5 195
N058350036 -,-- � 36 18,5 210
N058350041 -,-- � 41 19,5 225
N058350046 -,-- � 46 20 255
N058350050 -,-- � 50 21,5 280
N058350055 -,-- � 55 24,5 310
N058350060 -,-- � 60 24,5 320
Codice €
Misura
(mm)
Spessore
forchetta (mm)
Lunghezza
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
CH
IA
VI
UTENSILI MANUALI Chiavi